

Wypis z protokołu prac jury
XII Warszawskiego Festiwalu Pieśni Chrześcijańskie „Zaufaj Panu”,

zorganizowanego przez

Szkołę Podstawową nr 11, Parafię Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa oraz Dom Kultury „Miś”,

pod Honorowym Patronatem

Burmistrza Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy

i Przewodniczącego Rady Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy

W dniu 27 kwietnia 2023r. w Domu Kultury „Miś” odbyły się przesłuchania finałowe XII Warszawskiego Festiwalu Pieśni Chrześcijańskiej „Zaufaj Panu”.

Jury w składzie:

Mariola Strukowska – muzyk, pedagog, animator i menedżer kultury

Maria Krystyniak – muzyk, pedagog

Artur Stachowski - muzyk, pedagog

postanowiło przyznać nagrody i wyróżnienia:

Kategoria wiekowa I soliści:

Filip Banasiuk - Szkoła Podstawowa nr 11 w Warszawie

Nela Kruszyńska - Zespół Szkolno -Przedszkolny w Łękawie

Gabriela Kulik - Studio Wokalne Domu Kultury „MIŚ” w Warszawie

Małgorzata Kurek - Studio Wokalne Domu Kultury „MIŚ” w Warszawie

Maja Onaszkiewicz - Studio Wokalne Domu Kultury „MIŚ” w Warszawie

Piotr Pańniczek - Szkoła Podstawowa nr 11 w Warszawie

Maja Rucińska - Szkoła Podstawowa nr 195 w Warszawie

Złata Urban - Szkoła Podstawowa nr 195 w Warszawie

Wojciech Wróblewski - Szkoła Yamaha Ursus w Warszawie

Ewa Anastazja Zegan - Parafia Matki Bożej Saletyńskiej w Warszawie

Kategoria wiekowa I zespoły:

Klasa I - Szkoła Podstawowa Sióstr Rodziny Maryi w Markach

Promyki Miłosierdzia - Parafia Świętego Szczepana w Warszawie

Schola Boże Ciało - Parafia Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w Warszawie

Serafinki - Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Piotra Skargi w Warszawie

Skarby Opatrzności - Parafia Opatrzności Bożej w Warszawie

Wesołe Nutki - Dom Kultury „MIŚ” w Warszawie

Żabki - Przedszkole Niepubliczne nr 11 Sióstr Rodziny Maryi w Markach

Kategoria wiekowa II soliści:

Maja Banachowska - Społeczna Szkoła Podstawowa w Orątkach
Szymon Górecki - Szkoła Podstawowa nr 382 w Warszawie
Amelia Janus - Dom Kultury „MIS” w Warszawie
Julia Jończyk - Ośrodek Kultury „Arsus” w Warszawie
Karolina Karnikowska - Szkoła Podstawowa nr 195 w Warszawie
Jagna Kryczka - Szkoła Podstawowa Sióstr Rodziny Maryi w Markach
Julia Kur - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 1 w Kobyłce
Roksana Łoginow - Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu
Kuba Maliszewski - ZSP im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi
Aurelia Szczepaniak - Ośrodek Kultury „Arsus” w Warszawie
Oliwia Wasilke - Parafia Świętego Szczepana w Warszawie
Oliwia Winek - Szkoła Podstawowa nr 11 w Warszawie

Kategoria wiekowa II zespoły:

Chór Filii Cantantes - Szkoła Podstawowa im. Św. Tomasza z Akwinu w Józefowie
Chór Sp 11 - Szkoła Podstawowa nr 11 w Warszawie
Chór Tra Le Nuvole - Szkoła Podstawowa nr 382 im. Warszawskich Dzieci w Warszawie
Duet: Julia Salańska I Dominika Czarniecka - Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej w Baniosze
Wiolinki - Szkoła Podstawowa nr 11 w Warszawie
Vibrato - Katolicka Szkoła Podstawowa im. ks. Piotra Skargi w Warszawie

Kategoria wiekowa III soliści:

Antonina Bialek - Ośrodek Kultury „Arsus” w Warszawie
Dominika Bulhak - Zgłoszenie indywidualne
Kamil Kieszkowski - Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu
Julia Kozłowska - IX Liceum Ogólnokształcące im. H. Hoffmanowej w Warszawie
Wiktoria Łoginow - Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu
Maya Tonley - Parafia Matki Bożej Saletyńskiej w Warszawie
Anna Zielińska - Ośrodek Kultury „Arsus” w Warszawie

Kategoria wiekowa III zespoły:

Siostry Bulhak - Zgłoszenie indywidualne
Aleksandra I Alicja Poćwierz - Zgłoszenie indywidualne

Kategoria wiekowa IV soliści:

Barbara Ostrowska - Zgłoszenie indywidualne

Mirosława Przymanowska - Dom Kultury „MIŚ” w Warszawie

Tadeusz Zawistowski - Dom Kultury „MIŚ” w Warszawie

Kategoria wiekowa IV zespoły:

Ad Gloriam Dei - Parafia Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w Warszawie

BanasiukBand - Parafia Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w Warszawie

Forte – Szkoła Podstawowa nr 11 w Warszawie

Mrokowiacy - Gminny Ośrodek Kultury w Lesznowoli

Zuzanna I Piotr Nowosielscy - Parafia Matki Bożej Saletyńskiej w Warszawie

Wesoła Chata - Dom Kultury „MIŚ” w Warszawie